基本料金

00.1～05.0 1㎥当り

05.1～10.0 1㎥当り

10.1～15.0 1㎥当り

15.1～30.0 1㎥当り

30.1～50.0 1㎥当り

50.1～50.0 1㎥当り

賜りますようお願い申し上げます。

令和4年1月

ＬＰガスご利用のお客様　　各位

あおば興産株式会社

ＬＰガスセンター

富山市八尾町井田新1281-1

電話　076-454-2871

ガス料金単価改定のお知らせ

　平素は、当社ＬＰガスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、ガス料金改定制度に基づき、３ヶ月間の平均原料価格に変動がありましたので

下記のとおり、従量料金単価の改定をさせていただきますので、ご案内いたします。

　今後とも、より一層の安全とサービスの向上に努めてまいりますので変わらぬご愛顧

ＬＰガス料金表

（令和4年2月～ 令和4年4月）検針分

区　　分 現行料金 改正料金 変更額

1,980 1,980 ±0.0

743.00 790.00 ＋47.0

＋47.0

従量料金
721.00 768.00 ＋47.0

699.00 746.00 ＋47.0

○　ＬＰガスに関することはLPガスセンターまでお問い合わせください。

(消費税込/単位：円)

計算例）１ヶ月のガス使用量が７㎥の場合（令和4年2月～ 令和4年4月）

基本料金1,980円　+ 従量金額(5㎥×790円 ＋2㎥×779円) =　7,488円

666.00 713.00 ＋47.0

633.00 680.00 ＋47.0

732.00 779.00